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Omistettu ilon Säteelle!
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Kerron sinulle nyt tarinan erään lapsen satumaisesta seik-
kailusta. Monelle tämä saattaa olla vain tarina kaikkien
muiden tarinoiden joukossa. Mutta juuri sinulle tämä voi
olla melkein yhtä ihmeellinen juttu kuin se oli tämän
tarinan lapselle silloin, kun se kaikki tapahtui...

Päältä päin katsottuna tämä lapsi oli ihan kuin kuka ta-
hansa utelias ja iloinen lapsi. Ehkä juuri sellainen kuin
sinä. Mutta kuten meistä jokaisella, hänelläkin oli joitakin
omalaatuisia ja ehkä jopa eriskummallisia piirteitä ja ta-
poja. Esimerkiksi tämä lapsi käytti hyvin mielellään pu-
naisia kumisaappaitaan joka säällä, silloinkin, kun ei edes
satanut tai ollut kuraista. Hän myös pukeutui kaikkein
mieluiten valtavan suureen t-paitaan, joka ylti polviin
asti. Tämä kyseinen lapsi viihtyi lisäksi erityisen hyvin ul-
kona. Itseasiassa niin hyvin, että varsinkin kesällä hän ei
ollut sisällä lähes ollenkaan. Lapsi vietti kaikki päivänsä
ulkona. Tukka oli pörrössä kuin pienellä menninkäisellä

konsanaan ja posket punoittivat pisamien
koristaman pikku nenän molemmin puolin.
Jos olisit törmännyt häneen, olisit ehkä saat-
tanut erehtyä todella luulemaan häntä
jonkin sortin menninkäiseksi.

Ja nyt ehkä ihmettelet, missä tämä lapsi
sitten vietti kaikki päivänsä ulkona ollessaan?
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Minäpä kerron: Metsässä! Sattui nimittäin olemaan niin,
että tämä lapsi asui isossa punaisessa talossa, suuren metsän
keskellä. Ja jos olet kuullut tai itse lukenut paljon satuja
ja tarinoita, niin silloin ehkä tiedät, että metsät ovat hyvin
jännittäviä ja satumaisia paikkoja. Itseasiassa monet sadut
ja tarinat ovat peräisin juuri metsästä. Sillä ennen kuin me
ihmiset opimme kertomaan satuja ja tarinoita toisil-
lemme, puut kuiskivat tuulessa ikivanhoja kertomuksia.
Puut nimittäin elävät hyvin vanhoiksi, paljon vanhem-
miksi kuin sinä ja minä, ja ne siirtävät tarinansa juuriaan
pitkin aina uusille puille. Sitä kautta kertomukset sitten
ovat kulkeutuneet muille metsän olennoille ja lopulta ih-
mistenkin korviin. Katsohan, ihmiset asuivat aikanaan
paljon enemmän metsissä kuin nykyisin ja tunsivat sen
salaisuudet silloin aivan toisella tavalla. Niinpä ihmiset
ovat oppineet tarinoiden kertomisen taidon kuunneltu-
aan metsän kertomuksia.

Tästä syystä onkin onnellista tämän tarinan kannalta,
että juuri tämä lapsi sattui asumaan aivan metsän keskellä.
Sillä eräänä päivänä kuljeksiessaan tapansa mukaan pitkin
ja poikin metsää kiviä ja käpyjä tutkien, lapsi päätyi ihan
uudenlaiseen paikkaan. Tämä oli kovin kummallista siksi,
että kyseinen lapsi oli niin tottunut kulkemaan metsässä,
ettei koskaan eksynyt ja tunsi sen jokaisen salaisimmankin
sopukan ja kolon.
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Ihmeissään lapsi tuumi, että hänen oli täytynyt huomaa-
mattaan kulkea metsäportin läpi. Näin saattaa sattua, kun
kuljeksii katse maassa tutkien kiviä ja käpyjä.

Metsäportit ovat semmoisia, joiden läpi kulkiessaan pää-
see toisenlaiseen paikkaan metsässä. Metsäportit syntyvät
siten, että puu kaareutuu latvasta maahan asti niin, että
syntyy kuin kaariportti, jonka läpi voi kulkea. Metsäpor-
tit saattavat syntyä myös niin, että kaksi ihan samanlaista

ja samankokoista puuta kas-
vaa aivan vierekkäin ja ne
näyttävät muodostavan ihan
kuin oviaukon.

Sellaisia ovat metsäportit ja
niistä kulkemalla saattaa jos-
kus, hyvin hyvin harvoin,
päästä kulkemaan metsän sa-
latulle puolelle: Olet siis käy-
tännössä ihan siinä samassa
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tutussa metsässä, missä yleensäkin, mutta silti kaikki
vaikuttaa jotenkin erilaiselta. Se johtuu siitä, että metsässä
on olemassa kaksi eri puolta. Toinen on se, jonka ihan
jokainen meistä voi nähdä. Mutta se toinen puoli on
ihmissilmiltä tavallisesti piiloon jäävä. Tämä salainen, pii-
lotettu metsän puoli on se paikka, jossa asustavat kaikki
metsän satumaiset olennot, kuten keijukaiset, mennin-
käiset, maahiset ja erilaiset luonnonhenget.

Ennen ihmiset vierailivat paljon enemmän tällä toisella,
satumaisella puolella metsää. Siksi he osasivat kertoa mitä
jännittävimpiä kertomuksia näistä ihmeellisistä metsän
olennoista. Sitten ihmiset alkoivat etääntyä metsästä ja
metsäportit sulkeutuivat niiltä, jotka eivät osanneet nähdä
sellaista, mitä tavallisesti ei näe. Katsos, jos oikein kovasti
uskoo, ettei jotain ole, se lakkaa olemasta olemassa sille,
joka niin uskoo. Mitenkäs kukaan voisi nähdä sem-
moista, mitä ei enää osaa katsoa?

Lapset ovat tässä kuitenkin poikkeus. He tietävät ja
näkevät semmoisiakin asioita, jotka he sitten aikuisena
saattavat unohtaa ja nimetä mielikuvituksen höpöhö-
pöksi. Siksipä tämäkin lapsi oli päässyt tuolle salaiselle
metsän toiselle puolelle. Ja se, jos mikä, oli aivan suun-
nattoman jännittävää!
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Lapsi katseli ihmeissään ja innoissaan ympärilleen. Metsä
oli tälläkin puolella tuuheaa, vanhaa kuusikkoa kuten
muuallakin, mutta puut näyttivät jotenkin vielä tavallista
vihreämmiltä ja suuremmilta. Tuulessa kuulosti aivan
kuin puut olisivat kuiskailleet jotain omalla ikivanhalla
kielellään. Pehmeä sammalmatto levisi kaikkialle suurien
puiden oksien alla ja kivien päällä. Kaikki ympärillä
tuntui oikein huokuvan salaperäistä, syvää vihreyttä.
Metsässä tuoksuivat huumaavina lahoavat kannot sekä
multainen maa ja havunneulaset. Pienet, valkokukkaiset
metsätähdet tuikkivat piiloissaan harvan ruohikon seassa.
Siellä täällä oli isoja ja pienempiä kiviä, joiden vieressä
kasvoivat rehevinä suuret saniaiset.



”Mutta mikä se Metsän sydän
oikein on ja miten sen voi löytää?”

lapsi kysyi ihmeissään. Mutta sammalvarpaisella
pikku menninkäisellä ei ollut antaa tähän vastausta.
Niinpä he lähtivät kulkemaan syvemmälle metsään.
Lapsi oli päättänyt selvittää, mikä Metsän sydän

oikein oli ja minne se oli piilotettu.

Sillä kuten ikivanha kuusi oli hänelle kertonut,
Metsän sydän oli metsän suurin salaisuus ja

ihmeellisin aarre...

Metsän sydän on satukirja, jonka tarina
kertoo erään lapsen ihmeellisestä seikkailusta.

Siinä metsä, luontosuhde, kansantarinoista tutut
hahmot ja mielikuvitus leikkivät yhdessä ja
luovat kauniin kuvan luonnon salaperäisestä

ihmeellisyydestä lapsen avoimin silmin katsottuna.
Sanojen ja kuvien kerroksiin on talletettu

myös syvempi sanoma, joka kutsuu jokaisen
mukaan seikkailuun ja etsimään metsän

suurimpia salaisuuksia ja
ihmeellisimpiä aarteita!


